

MATERIALE REPARATII

I.D.: 106321146

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	44170000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.535,93 RON - 2.535,93 RON

Descriere: MUFA ALAMA 1/2" 6X 5.04= 30.24 FURTUN DUS INOX EXTENSIBIL 10 X25.21= 252.10 PARA DUS 3 FUNCTII 1155 10X 25.21=252.10 BATERIE AQUA LAVOAR L 110 M 2 X54.62=109.24 RACORD MONOCOMANDA BAT 60 CM 12 X13.44=161.28 SIFON FLEXIBIL+VENTIL 5/4 6 X11.76= 70.56 AERISITOR AUTOMAT 1/2 4 X25.21=100.84 SET FIXARE WC 6X4.20= 25.20 VOPSEA KOBER GRI METAL GRI0.75 ML 6X 23.53=141.18 VOPSEA KOBER ALB 2.5 LITER 2 X75.63=151.26 DILUANT KOBER 900 ML 8 X12.60=100.80 PENSULA 80 MM 7 X8.40= 58.80 HARTIE ABRAZIVA GR 120 8 X2.52= 20.16 SPRAY TERMOREZISTENT GRI 400 ML 10X 25.21=252.10 SPUMA POLIURETANIC A 750 ML 4 X21.01=84.04 BETON CONTACT CT19 7.5 KG 1 X92.44= 92.44 ADEZIV CERESIT CM 17 25 KG 4 X 83.19= 332.76 SAPA EGALIZARE 25 KG 10 X21.01=210.10 VINCLU DE IMBINARE LEMN 40 X100 10 X5.88= 58.80 SURUB CAP TORBAN M 6X40 20 X0.34=6.80 PIULITA M6 20 X0.08= 1.60
